
UCHWAŁA NR XV/130/20 
RADY GMINY ORLA 

z dnia 8 lipca 2020 r. 

zmieniająca uchwałę  w sprawie przystąpienia do sporządzenia zmiany studium uwarunkowań 
i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Orla, w obrębach ewidencyjnych Reduty, Koszele, 

Orla i Krywiatycze, gm. Orla 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz art. 9 ust. 1 i art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu i zagospodarowaniu 
przestrzennym (Dz. U. z 2020 r. poz. 293, poz. 471, poz. 782, poz. 1086) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  W uchwale Nr XXVI/186/18 Rady Gminy Orla z dnia 1 lutego 2018 r.   w sprawie przystąpienia do 
sporządzenia zmiany studium uwarunkowań i kierunków zagospodarowania przestrzennego gminy Orla, 
w obrębach ewidencyjnych Reduty, Koszele, Orla i Krywiatycze, gm. Orla, zmienia się załącznik do uchwały 
nadając mu brzmienie zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Orla. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
 
 

Grzegorz Warchoł 

Id: 60F6A755-C5E9-4B04-9168-2ED543D3F192. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XV/130/20

Rady Gminy Orla

z dnia 8 lipca 2020 r.

Id: 60F6A755-C5E9-4B04-9168-2ED543D3F192. Podpisany Strona 1




